
Uchwała Nr 302/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W olanie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 4.000 179.520 

Razem dochody bieżące: 4.000 179.520 
752 Obrona narodowa 4.000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 4.000 
852 Pomoc społeczna 179.520 

85202 Domy pomocy społecznej 110.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 110.000 
85203 Ośrodki wsparcia 69.520 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 69.520 

Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 117 z dnia 15 listopada 2012 roku, 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 118 z dnia 15 listopada 2012 roku. 

2) W olanie wvdatków wprowadza się zmiany iak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 4.950 180.470 
752 Obrona narodowa 4.000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000 
a) wydatki bieżące: 4.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 4.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 4.000 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.040 
4300 zakup usług pozostałych 1.619 
4410 podróże służbowe krajowe 341 

801 Oświata i wychowanie 950 950 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 950 950 

nauczycieli 



a) wydatki bieżące: 950 950 
1 ). wvdatki jednostek budżetowych 950 

1.1 ) wydatki związane z realizacją ich 950 
statutowvch zadań 
4300 zakup usług pozostałych 950 

2). świadczenia na rzecz osób fizvcznych 950 
3250 stypendia różne 950 

852 Pomoc społeczna 179.520 
85202 Domy pomocy społecznej 110.000 

a) wydatki bieżące: 110.000 
1 ). dotacje na zadania bieżące 110.000 

2360 dotacje celowe z budżetu 110.000 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publiczneoo 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 70.000 
- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 40.000 

w Iwoniczu 
85203 Ośrodki wsparcia 69.520 

a) wydatki bieżące: 69.520 
1 ). dotacje na zadania bieżące 69.520 

2360 dotacje celowe z budżetu 69.520 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publiczneoo 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 36.680 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 32.840 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 4.000 69.520 

Razem dochody bieżące: 4.000 69.520 
752 Obrona narodowa 4.000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 4.000 
852 Pomoc społeczna 69.520 



85203 Ośrodki wsparcia 69.520 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 69.520 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków zmnieiszenia Zwiekszenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 4.000 69.520 
752 Obrona narodowa 4.000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4.000 
a) wydatki bieżące: 4.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 2.040 
4300 zakup usłua pozostałych 1.619 
4410 podróże służbowe krajowe 341 

852 Pomoc społeczna 69.520 
85203 Ośrodki wsparcia 69.520 

a) wydatki bieżące: 69.520 
1 ). dotacje na zadania bieżace 69.520 

2360 dotacje celowe z budżetu 69.520 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność oożvtku oubliczneao 

- Srodowiskowv Dom Samopomocy w Potoku 36.680 
- Srodowiskowy Dom Samooomocv w Rvmanowie 32.840 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
w 2012 roku - po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Jan Juszczak 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 302/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 listopada 2012 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
w 2012 roku - po zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 
otrzymującej dotację dotacji podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 116.850 

dróQ 
2. 600 60014 Gmina Krościenko zimowe utrzymanie 27.550 

Wvżne dróa 
3. 600 60014 Gmina Jedlicze zimowe utrzymanie 

chodników w ciągu 
dróg powiatowych 
na terenie Gminy 12.000 
Jedlicze 

4. 600 60014 Gmina Iwonicz Zdrój zimowe utrzymanie 
chodników w ciągu 
dróg powiatowych 
na terenie Gminy 5.000 
Iwonicz Zdrój 

5. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z 34.424 
powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających w 
placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 
6. 852 85201 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z 54.617 

powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających w 
placówkach 
opiekuńczo-
wychowawczych 

7. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z 95.368 
powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających w 
placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 
8. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z 34.350 

powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających w 
rodzinach 
zasteoczych 

9. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z 12.705 
powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających w 
rodzinach 
zasteoczvch 

10. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z 14.895 
powiatu 



krośnieńskiego 
przebywających w 
rodzinach 
zasteoczych 

11 852 85204 Powiat sanocki utrzymanie dzieci z 7.920 
powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających w 
rodzinach 
zastępczych 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie 31.236 
kosztów 
działalności WTZ w 
Krośnie 

13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 17.262 
kosztów 
działalności WTZ w 
Haczowie 

14. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa 20.000 
na dofinansowanie 
działalności 

zespołu do spraw 
orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

15. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie 49.344 
biblioteki 
powiatowej 

16. 754 75411 Komenda dofinansowanie 125.000 
Wojewódzka zakupu samochodu 
Państwowej Straży ratowniczo-
Pożarnej w Rzeszowie gaśniczego dla 

Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie 
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie dofinansowanie 387.800 

Stowarzyszenie na działalności 
Rzecz Osób z Środowiskowego 
Upośledzeniem Domu 
Umysłowym Koło w Samopomocy w 
Rymanowie 
Środowiskowy Dom 

Rymanowie 

Samopomocy w 
Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie dofinansowanie 440.600 
Stowarzyszenie z działalności 
Upośledzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło w Domu 
Krośnie Środowiskowy Samopomocy w 
Dom Samopomocy w Potoku 
Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 366.529 
Wychowawcza "Nasz działalności 

Dom" w Miejscu Katolickiej Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy dofinansowanie 1.733.083 
Społecznej dla Dzieci bieżącej 

prowadzony przez działalności 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu 



ul. Dłuaa 
5. 852 85202 Dom Pomocy dofinansowanie 1.887.517 

Społecznej dla bieżącej 
Dorosłych prowadzony działalności 
przez Konwent 
Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 
Parafia konserwacja 15.750 
Rzymskokatolicka p.w. zabytkowej ambony 

$w. Stanisława Bpa i w kościele 

Męczennika w parafialnym 

Zręcinie 
(kontynuacja prac -
Ili etap) 

7. 921 92120 Parafia Rzymsko- prace 8.000 
Katolicka pw. $w. konserwatorskie 
Marii Magdaleny przy zabytkowej 
w Dukli figurze przydrożnej 

Matki Bożej 
Bolesnej 

8. 921 92120 Klasztor Bernardynów remont elewacji 35.200 
w Dukli zabytkowego 

kościoła - IV etap 
wieża zachodnia, 
balkon, fronton 
kościoła 

9. 921 92120 Parafia kompleksowe 8.000 
Rzymskokatolicka p.w. prace 
Chrystusa Króla konserwatorskie 
Trzciana - Zawadka zabytkowego 
Rymanowska tabernakulum i 

stopnie pod 
tabernakulum w 
byłej cerkwi 
greckokatolickiej a 
obecnie kościoła 
parafialnego 

10. 921 92120 Parafia remont głównych 13.500 
Rzymskokatolicka p.w. zabytkowych 
św. NMP Królowej schodów 
Polski w Korczynie wejściowych do 

budynku kościoła 
11. 921 92120 Parafia prace 20.000 

Rzymskokatolicka p.w. konserwatorskie 
Wszystkich $więtych przy zabytkowych 
w Iwoniczu figurach 

kamiennych: 
Matka Boża 
Bolesna-Pieta i $w. 
Józef znajdujących 
się przy kościele 
parafialnym w 
Iwoniczu. 

12. 921 92120 Parafia Remont i 7.500 
Rzymskokatolicka p.w. konserwacja 
Andrzeja Apostoła i zabytkowego 
Narodzenia N.M.P. w kościoła. 
Łączkach Etap li - remont i 
Jagiellońskich konserwacja 

tynków kruchty, 
skarbca i zakrystii 



13. 921 92118 Muzeum Historyczne -
Pałac w Dukli 

14. 801 80120 Liceum 
Ogólnokształcące przy 
Niższym Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowvm 

854 85410 Liceum 
Ogólnokształcące przy 
Niższym Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowvm 

15. 854 85419 Ośrodek 
Rehabilitacyjno -
Edukacyjno -
Wychowawczy przy 
Polskim 
Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

16. 801 80120 Michalicki Zespół 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

17. 853 85311 Polskie 
Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

OGOŁEM: 

oraz wymiana 
poszycia dachów 
bieżąca działalność 
muzeum 
bieżąca działalność 
szkoły 

bieżąca działalność 
internatu 

bieżąca działalność 
placówki 

bieżąca działalność 
szkoły 

bieżąca działalność 
szkoły 

bieżąca działalność 
internatu 

dofinansowanie 
działalności 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w 
Rymanowie 

567.500 

160.407 

218.512 

2.548.864 

2.128.883 

1.679.630 

570.878 

65.760 

7.940.434 5.582.000 

STtt?8?JA 
/atf utj'k 


